

S N Trading ApS

Grønnevang 6
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2017

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S N Trading ApS

Grønnevang 6

3450 Allerød

Telefonnummer: 44985600

CVR-nr: 27512704

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

Frederiksborgvej 27

3450 Allerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktiviteter består i at drive handel med danske og franske specialiteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i 2016 er faldet p.g.a. frasalg af aktiviteterne franske produkter. Resultates er ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Driften med salg af danske og franske specialiteter m.v. er frasolgt pr 01.01.2016. Det er endnu uvis, hvad der fremover skal ske i selskabet.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.120	75.371
Distributionsomkostninger		-115.136	-28.545
Administrationsomkostninger		-36.821	-94.690
Andre driftsindtægter		212.886	
Andre driftsomkostninger		-38.151	-247.930
Resultat af ordinær primær drift		138.898	-295.794
Andre finansielle indtægter		4.337	2.067
Øvrige finansielle omkostninger		-9.939	-10.752
Ordinært resultat før skat		133.296	-304.479
Skat af årets resultat		5.321	0
Årets resultat		138.617	-304.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.617	-304.479
I alt		138.617	-304.479

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			15.036
Immaterielle anlægsaktiver i alt			15.036
Produktionsanlæg og maskiner			152.114
Materielle anlægsaktiver i alt			152.114
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.221	44.245
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.221	44.245
Anlægsaktiver i alt		48.221	211.395
Råvarer og hjælpematerialer			242.259
Varebeholdninger i alt			242.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			239.825
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			37.376
Tilgodehavender i alt			277.201
Likvide beholdninger		211.751	129.748
Omsætningsaktiver i alt		211.751	649.208
Aktiver i alt		259.972	860.603

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		272.914	134.296
Reservefond		-273.720	-617.816
Egenkapital i alt		124.194	-358.520
Hensættelse til udskudt skat			5.321
Hensatte forpligtelser i alt			5.321
Gæld til banker			123.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt			123.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	451.121
Skyldig selskabsskat			112.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.528	512.980
Periodeafgrænsningsposter			14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.778	1.090.797
Gældsforpligtelser i alt		135.778	1.213.802
Passiver i alt		259.972	860.603